令和元年９月１９日

６年生保護者 様

福島県立ふたば未来学園中学校長

ふたば未来学園中学校「令和２年度生徒募集要項配付・説明会」のお知らせ

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、本校の生徒募集要項の配付と入学願書等への記入の仕方や手

続きに関する説明会を、下記により実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参集くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ ふたば未来学園中学校の生徒募集要項配付・説明会

（１）日時及び会場

期 日 時 間 会 場

１０月２９日（火） 17:30～19:00 福島市ｱｸﾃｨﾌﾞｼﾆｱｾﾝﾀｰ･ｱｵｳｾﾞ

１０月２９日（火） 17:30～19:00 郡山合同庁舎 第１会議室 ※

※ 耐震改修工事のため、仮設庁舎２階に移転していますのでご注意ください。

１０月３１日（木） 17:30～19:00 白河合同庁舎

１０月３１日（木） 17:30～19:00 会津若松合同庁舎

１１月 ５日（火） 17:30～19:00 いわき合同庁舎

１１月 ５日（火） 17:30～19:00 万葉ふれあいセンター

（２）内容

・ ふたば未来学園中学校の生徒募集要項の配付

・ 志願書等の記入の仕方や手続き等の説明 他

（３）対象

・ ふたば未来学園中学校への進学を検討している小学校６学年児童の保護者

（４）参加申込みについて

・ 別紙の「ふたば未来学園中学校『令和２年度生徒募集要項配付・説明会』参加申込書」を

FAX(0240-23-6828)又は電子メール(futabamiraigakuen-j@fcs.ed.jp)で、直接本校に、

10月24日（木）まで送付してください。

２ その他

ふたば未来学園中学校の生徒募集要項は、10月29日（火）以降、福島県教育庁義務教育課、

各教育事務所、ふたば未来学園中学校・高等学校でも配付いたします。

（連絡・問合せ先 福島県立ふたば未来学園中学校 電話 0240-23-6825）